M

L

B

S

V

nemus esse erunt tenor dei
 dilecti filii Franciscus de Martignola Invenit et dilecti in xpo filie Mentis de Josa mulieris de gelley doct petitionis serie con-
 tinetur et ipsi qui ex honestis familiis existunt ex certis rationabilibus causis nos eorum monitionibus desiderant invicem matrimo-
 niale copulari Sed quia quatuor Consanguinitatis gradu invicem sunt coniuncti desiderium eorum hac in parte adim-
 plere non possunt absque sedis apostolice dispensatione Quare iidem Franciscus et Mentis nobis humiliter supplicari fecerunt
 ut sibi in premissis de opportuna dispensationis gratia providere de benignitate apostolice dignaremur Nos igitur eosdem Fran-
 ciscum et Mentis ac eorum quoslibet a quibusvis excois suspensionis et interdicti absque ecclesiasticis sententis censuris et
 consequenti hanc serie absolucates et absolutos fore consentes ac certam de premissis notitiam nos habentes huius
 supplicationibus inclinati Discretionis tue de qua in his specialiter in tuo fiduciam obtinemus per apostolica scripta man-
 damus quod de premissis te diligenter informes et si per informationem eandem preces veritate rite repereris
 super quo conscientiam tuam oraverim tunc cum ipsis Franciscis et Mentis dummodo ipsa propter hoc raptim non
 sint quod impedimento quatuor Consanguinitatis gradu huius ac constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac aliis
 contrariis nequaquam obstantibus matrimonium inter se publice servata forma Conalium Tridentinum contrahere illudque
 in facie ecclesie solemnizare et in eo postmodum remanere libere et licite valeant antequam nostra dispensatio Prolem
 suscipiendam exinde legitimam nunciando velum autem quod si preta monitione nostra huius aliquid muneris aut
 premissis occasione de te dispensationis exigere aut oblata recipere temere presumpseris excois late sentie penam
 incurras Dat. Tusculani n. n. n. n. n. n. Anno Incarnacionis d. n. i. c. Millesimo quingentesimo nonagesimo nono

Pontificatus
 Anno
 Octavo

May C. Sa Quatuordecim h. g. m.
 J. J. J. J.
 M. d. Magni p. ref. S. M. i. t. t.

Albertus J. J. J. J.

Exp. scuta quatuor au. et fil. 5. Rub.

Dipensa para casarse

Inedit.

Perg. 155

D. 57
L. Dubius.

De
Ab. p. p. 169.

59500
809200
25.00
Kosello 9

V. Verbi
L. Persius

M. M. M. M.
S. S. S. S.